
1/2 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě 

BusinessTravel 
číslo pojistné smlouvy:  2000203192 

kontrolní číslo:  1145 

kód distributora:  A5010 

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. ERV Evropská pojišťovna, a. s. 

sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 

IČ: 49240196 

zastupuje: Ing. Štěpán Landík, ředitel obchodu a marketingu 

(dále jen “pojistitel”) 

1.2. Česká zemědělská univerzita v Praze 

sídlo: Kamýcká 961/129, 165 00  Praha-Suchdol 

IČ: 60460709 

zastupuje: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
(dále jen “pojistník”) 

2. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 2000203192 (dále jen „smlouva“). Tímto

dodatkem se s účinností od 1.10.2021 mění níže uvedené body pojistné smlouvy, jejichž původní znění se ruší a nové

znění je následující:

„5. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

5.1. Pojištění poskytuje pojistnou ochranu na cestách z České republiky do zahraničí a při pobytu v zahraničí. Níže
uvedené limity pojistného plnění představují nejvyšší možné plnění za jednu nebo všechny pojistné události, jež

nastanou během jedné cesty.

Evropa (Kč) Svět (Kč) 

A Léčebné výlohy Léčebné výlohy 20 000 000 30 000 000 

Zubní ošetření 40 000 40 000 

Fyzioterapie 120 000 120 000 

Náhrada za pobyt v nemocnici 20 000 1) 40 000 2) 

Psychologická pomoc 40 000 40 000 

B Asistenční služby Aktivní asistence neomezeno neomezeno 

Převoz, přeložení a repatriace 3 000 000 6 000 000 

Převoz tělesných ostatků 1 000 000 1 000 000 

Náklady na pohřeb 150 000 150 000 

Zajištění prověřené krve ano ano 

MediCall ano ano 

C Opatrovník Doprovázející / přivolaný 150 000 150 000 

D Úraz Trvalé následky úrazu 1 000 000 1 000 000 

Úmrtí následkem úrazu 1 000 000 1 000 000 

Letecké neštěstí dvojnásobek dvojnásobek 

E Osobní věci Škoda na osobních věcech 60 000 60 000 

Cestovní doklady 10 000 10 000 

Věci zaměstnavatele ano ano 

Odcizení hotovosti 5 000 5 000 

F Zpoždění zavazadel Nákup věcí při zpoždění zavazadel 20 000 4) 30 000 4) 

G Odpovědnost za škodu Škoda na zdraví 24 000 000 24 000 000 

Škoda na majetku 12 000 000 12 000 000 

Právní zastoupení 600 000 600 000 

Záloha na kauci 600 000 600 000 

Přivolaná osoba 40 000 40 000 

H Odjezd Zmeškání 20 000 20 000 

Zpoždění 5 000 5) 5 000 5) 

I Storno Stornopoplatky ano 8) ano 8) 

J Narušení cesty Zkrácení 150 000 150 000 

Přerušení 150 000 150 000 



2/2 

J ERV COVID  Znemožnění návratu (COVID-19) – 

náhradní ubytování 

15 000 9) 15 000 9) 

   Znemožnění návratu (COVID-19) – 

náhradní doprava 

15 000 9) 15 000 9) 

        

K Cesty autem  Náklady na odtah 10 000  10 000  

   Náhradní doprava a ubytování 10 000  10 000  

   Spoluúčast při nehodě pronajatého 

vozidla 

5 000  5 000  

        

L Zimní sporty  Zimní sporty včetně odpovědnosti za 

škodu 

ano  ano  

        

P Náhradní pracovník  Náhradní pracovník 150 000  150 000  

        

 Pojistné na osobu a den:       

 Pojistné na osobu a den vč. rizikových sportů dle PP:     

 

Poznámky (dílčí plnění): 

1) 2 000 Kč za den 

2) 4 000 Kč za den 

4) po 4 hodinách 10 000 Kč za každé 4 hodiny 

5) 1 000 Kč za 6 hodin 

8) spoluúčast 20%, pojistné činí 5% z ceny služeb v rozmezí 3 000 – 80 000 Kč 

9) spoluúčast 20% 

“ 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, 

 z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 

 

 

 V Praze dne 15.9.2021 V……………………………………………… dne………………………………… 

 

 Za pojistitele: Za pojistníka: 

 

 

 

 

 ................................... ................................... 

Ing. Štěpán Landík 

ředitel obchodu a marketingu 

Ing. Jakub Kleindienst 

kvestor 

 




